
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального округа Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.                                           с. Октябрьское                                       № 74-Б 

О зачислении учащихся в 1 класс. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 22.09.2020№ 458, правилами приема в МБОУ СОШ 

№ 4 с. Октябрьское, на основании заявления родителей (законных представителей), 

приказываю: 

1. Принять документы на обучение в 2023-2024 учебном году и зачислить в 1 класс: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

1-й класс 

1 Енин Артем Дмитриевич 18.02.2016 

2 Пермин Ярослав Алексеевич 01.02.2017 

3 Бовсуновский Степан Вадимович 22.02.2016 

4 Гармаш Алексей Сергеевич 12.11.2015 

5 Жуков Артем Евгеньевич 29.06.2016 

6 Малаховский Иван Валентинович 15.07.2016 

7 Умнова Вероника Артуровна 29.05.2017 

8 Экстрина Екатерина Витальевна 14.01.2016 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Теслину 

С.Н. 

 

Директор _______________ В.В. Лычагин 

 


		2023-11-16T10:06:13+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" С. ОКТЯБРЬСКОЕ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




